

Gmina Karlino
Plac Jana Pawła II 6
78-230 Karlino

Karlino, dn. 04.06.2012r.

WYKONAWCY – WSZYSCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego GP.271.5.2012.PF na „Wyposażenie Przedszkola Miejskiego w Karlinie”.

Zamawiający Gmina Karlino, zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.jL. Dz.U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie: wyposażenie sal. Poz. 19 zestaw meblowy zoo. W opisie zestaw jest wykonany z płyty MDF lakierowanej natomiast poz. 21 zestaw łąka jest wykonany z płyty laminowanej. Czy poz. 19 zestaw meblowy zoo ma być faktycznie wykonany z płyty MDF lakierowany? Jest to wariant droższy. Ten sam zestaw występuje w wykonaniu z płyty laminowanej tak jak zestaw z poz. 21. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie zestawu z poz. 19 w wersji z płyty laminowanej?

Odpowiedź

Nie. Zestawy winny być wykonane jak w opisie przedmiotu zamówienia (zestaw meblowy zoo- z płyty MDF lakierowany, zestaw łąka – z płyty laminowanej).

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie: wyposażenie sal. Poz. 38 dozownik do mydła w płynie 250 ml bezdodatkowy. Najmniejsza pojemność opisanego bezdodatkowego dozownika to 500 ml (jak w poz. 37), a nie 250 ml. Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza w poz. 38 dozownik o pojemności 500 ml?

Odpowiedź

TAK.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienia:

Wyposażenie pomieszczeń konserwatora. Poz. 11, 12, 13 szafki kuchenne. Czy cała szafka łącznie z blatem ma być wykonana z płyty o gr. 28 mm, czy tylko blat? Standardowo szafki kuchenne wykonuje się z płyty o grubości 18 mm, a blat 28 mm. Grubość płyty w przypadku szafki kuchennej wiszącej (poz. 13) spraw, że będzie ona zbyt ciężka, zwłaszcza gdy weźmiemy pod uwagę fakt, iż jej zawartość będzie posiadała jakiś ciężar. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie szafek kuchennych: korpus grubość płyty 18 mm, blat kuchenny typu postforming gr. 28mm?

Odpowiedź

TAK.

Pytanie 4

Wyposażenie gabinetu lekarskiego. Poz. 4 biurko. Proszę o podanie wymiarów biurka. Ile i jakie kontenerki ma posiadać?

Odpowiedź

Wymiary biurka min.: wysokość x szerokość x głębokość [mm]: 720 x 1200 x 650, kontenerek na kółkach (wsuwany pod biurko) - 1 szt. o wymiarach min.: wysokość x szerokość x głębokość [mm]: 550 x 400 x 450.

Pytanie 5

Wyposażenie sal. Poz. 4 notebook. W opisie nie zawarto informacji systemie operacyjnym. Czy dostarczony laptop ma być dostarczony bez systemu operacyjnego?

Odpowiedź

Nie. Laptop winien posiadać zainstalowany system operacyjny ze wsparciem technicznym (typu Windows).

Pytanie 6

Czy wymiar poszewki na kołderkę jest prawidłowy: 90 x 200. Wymiary dziecięcych kołderek to 120 x 90 lub 140 x 90.

Odpowiedź

Jest to pościel przedszkolna o wymiarach 90 x 200 cm.

Burmistrz

Waldemar Miśko